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پاکدشت یک گام به استاندارد آموزشی نزدیکتر می شود

فرماندار پاکدشت گفت:در سال جاری، بیش از ۵۰ کلاس درس جدید با ظرفیت میانگین ۳۵ دانشآموز در هر کلاس به

مجموعه فضاهای آموزشی شهرستان افزوده شده که نقش مهمی در کاهش تراکم دانشآموزی ایفا کرده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، مهدی حیدری روز شنبه، در آیین خشت گذاری مدرسه ۲۱ کلاسه این شهرستان، با اشاره به اقدامات دولت در حوزه توسعه

فضاهای آموزشی اظهار کرد: با همکاری مؤثر شهرداری ها، شوراهای اسلامی شهر، خیرین نیک اندیش و تولیدکنندگان، مسیر ارتقای سرانه های آموزشی در پاکدشت با شتاب

مناسبی در حال تحقق است.

وی افزود: در سال جاری، بیش از ۵۰ کلاس درس جدید با ظرفیت میانگین ۳۵ دانش آموز در هر کلاس به مجموعه فضاهای آموزشی شهرستان افزوده شده که نقش مهمی در

کاهش تراکم دانش آموزی ایفا کرده است.

فرماندار پاکدشت با تأکید بر نقش مؤثر شهرداری ها، شوراهای شهر، مدیران و معلمان در توسعه آموزش گفت: همدلی و همراهی تمامی بخش ها موجب شد پروژه های ساخت

و نوسازی مدارس طی یک سال گذشته با پیشرفت هایی بین ۵ تا ۹۰ درصد اجرایی شود و امروز شاهد آغاز ساخت یک باب مدرسه ۲۱ کلاسه ای باشیم که نمونه ای روشن از این

تلاش جمعی است.

حیدری کمبود سرانه های آموزشی را از چالش های اساسی شهرستان دانست و خاطرنشان کرد: در ابتدای سال جاری و در جلسه شورای برنامه ریزی استان به ریاست استاندار

تهران، ارتقای زیرساخت های آموزشی به عنوان اولویت اصلی پاکدشت تعیین شد و اقدامات عملی در همین راستا آغاز گردید.

وی با اشاره به اجرای طرح خروج اتباع غیرمجاز گفت: این طرح منجر به آزادسازی نزدیک به ۱۵ مدرسه شد و زمینه را برای ساماندهی و ساخت مدارس جدید فراهم کرد؛ اقدامی

که در کنار نهضت مدرسه سازی، ظرفیت آموزشی شهرستان را به شکل محسوسی افزایش داده است.

فرماندار پاکدشت نقش خیرین و تولیدکنندگان را در توسعه آموزش برجسته توصیف کرد و افزود: شرکت های شیرین نوین، راسان، اخوان و کارا روانکار، علاوه بر نقش آفرینی در

تولید و اشتغال، در چارچوب مسئولیت اجتماعی خود مشارکت مؤثری در ساخت و تجهیز مدارس داشته اند.

وی ادامه داد: شرکت شیرین نوین در حال احداث یکی از بزرگ ترین و پیشرفته ترین هنرستان های کشور در شهرستان است و شرکت راسان نیز ساخت و تجهیز دو هنرستان در

شهرک صنعتی عباس آباد را بر عهده دارد. همچنین شرکت های اخوان و کارا روانکار در اجرای پروژه های آموزشی همکاری فعال دارند.

حیدری با بیان اینکه شهرداری های پاکدشت، شریف آباد و فرون آباد متعهد به ساخت مدارس شده اند، تصریح کرد: شوراهای اسلامی شهر با تأمین زمین و منابع مالی، نقش

مؤثری در پیشبرد پروژه ها ایفا کرده اند که این اقدامات نماد همدلی مردم، مسئولان و بخش خصوصی است.

وی افزود: در طول یک سال گذشته، علاوه بر افتتاح مدرسه ۲۱ کلاسه، مجموعاً ۷۴ پروژه آموزشی در شهرستان آغاز شده یا در حال اجراست که با پیشرفت های متفاوت، نشان

دهنده مشارکت همه جانبه دولت، خیرین و مدیریت شهری است.

فرماندار پاکدشت با قدردانی از تلاش معلمان و مدیران آموزشی اظهار داشت: کوشش های شبانه روزی فرهنگیان در نهضت مدرسه سازی امروز به ثمر نشسته و تداوم این

همکاری ها می تواند سرانه های آموزشی شهرستان را به سطح استاندارد برساند.

وی در پایان با تأکید بر نقش آموزش در توسعه پایدار شهرستان گفت: هدف اصلی این پروژه ها فراهم سازی محیطی ایمن و استاندارد برای تحصیل فرزندان پاکدشت است و با

استمرار این روند، علاوه بر تحقق اهداف برنامه هفتم توسعه، زمینه رشد فرهنگی و اجتماعی شهرستان نیز بیش از پیش فراهم خواهد شد.
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